Yamaha Blinker Datenbank

BAUJAHR:

FZ1 / Fazer

FZ6 / Fazer

MT-03

MT-07

MT-07 (euro 5)

MT-07 / Pure

MT-07 TRACER 7 / GT
MT-07 Tracer 700 / GT
MT-07 TRACER 700 / GT
MT-09

MT-09 / SP

MT-09/ SP

MT-09 / SP

MT-09 Tracer / 900/ 900 GT
MT-09 Tracer 9/ GT +
MT-10/ SP

MT-10/ SP (euro 5)
MT-25

R25

TDM 900

Tenere 700

Tenere 700 Extreme

Tenere 700 Extreme

2006-2014

2004-2010

2020-...

2014-2020

2021-2022

2023-...

2023-...

2016-2019

2020-2022

2013-2016

2017-2020

2021-2023

2024-..

2015-2020

2021-...

2016-2021

2022-...

2022-...

2024-...

2002-2014

2023-...

2023-...

2023-...

POSITION:

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

VARIANTE:

PLUG&PLAY ADAPTER

YAMAHA V1

YAMAHA V1

YAMAHA V3

YAMAHA V1

YAMAHA V3

YAMAHA V3

YAMAHA V3

YAMAHA V1

YAMAHA V3

YAMAHAV1T

YAMAHA V1

YAMAHA V3

YAMAHA V3

YAMAHA V1

YAMAHA V3

YAMAHA V2

YAMAHA V3

YAMAHA V3

YAMAHA V3

YAMAHA V1

YAMAHA V3

YAMAHA V3

YAMAHA V3



Tenere 700 Rally edition
Tenere 700 World Raid
Tenere 700 World Raid
Tenere 700 World Rally
Tenere 700 World Rally

WR 250 R
XJR 1300/ Racer

XSR 125
XSR 700
XSR 700 / Tribute
XSR 900 (euro 4)
XSR 900 (euro 5)

XSR 900 GP (euro 5+)

XT 1200 Z / Ze Super Tenere

YZF-R1
YZF-R1

YZF-R1/M

YZF-R3

YZF-R6

YZF-R6
YZF-R6

YZF-R7

YZF-R9

2023-...

2022-...

2022-...

2023-...

2023-...

2008-2017
2015-2016

2021-...

2016-2021

2022-...

2016-2021

2022-...

2024-...

2014-2016

2004-2011
2012-2014

2015-2024

2022-...

2003-2010

2011-2016
2017-2020

2022-...

2024-...

Vorne und Hintel Blinker

Hinten Blinker
Vorne Blinker
Vorne Blinker
Hinten Blinker

Vorne und Hintel Blinker
Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker
Vorne Blinker

Hinten Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Vorne Blinker
Hinten Blinker

Vorne und Hintel Blinker

Hinten Blinker

YAMAHA V3

YAMAHA V3 Weiss

YAMAHA V3

YAMAHA V3

YAMAHA V3 Weiss

YAMAHA V1
YAMAHA V1

YAMAHA V1

YAMAHA V1

YAMAHA V3

YAMAHA V1

YAMAHA V3

YAMAHA V3

YAMAHA V2

YAMAHA V1
YAMAHAV1T

YAMAHA V2

YAMAHA V3

YAMAHA V1

YAMAHA V1
YAMAHA V2

YAMAHA V3

YAMAHA V3




