

Yamaha Blinker Datenbank

MODEL:	BAUJAHR:	POSITION:	VARIANTE:	PLUG&PLAY ADAPTER
FZ1 / Fazer	2006-2014	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V1	
FZ6 / Fazer	2004-2010	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V1	
MT-03	2020-...	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
MT-07	2014-2020	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V1	
MT-07 (euro 5)	2021-2022	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
MT-07 / Pure	2023-...	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
MT-07 TRACER 7 / GT	2023-...	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
MT-07 Tracer 700 / GT	2016-2019	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V1	
MT-07 TRACER 700 / GT	2020-2022	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
MT-09	2013-2016	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V1 T	
MT-09 / SP	2017-2020	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V1	
MT-09 / SP	2021-2023	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
MT-09 / SP	2024-..	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
MT-09 Tracer / 900 / 900 GT	2015-2020	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V1	
MT-09 Tracer 9 / GT +	2021-...	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
MT-10 / SP	2016-2021	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V2	
MT-10 / SP (euro 5)	2022-...	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
MT-25	2022-...	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
R25	2024-...	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
TDM 900	2002-2014	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V1	
Tenere 700	2023-...	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
Tenere 700 Extreme	2023-...	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	
Tenere 700 Extreme	2023-...	Vorne und Hinten Blinker	YAMAHA V3	

Tenere 700 Rally edition	2023-...	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V3
Tenere 700 World Raid	2022-...	Hinten	Blinker	YAMAHA V3 Weiss
Tenere 700 World Raid	2022-...	Vorne	Blinker	YAMAHA V3
Tenere 700 World Rally	2023-...	Vorne	Blinker	YAMAHA V3
Tenere 700 World Rally	2023-...	Hinten	Blinker	YAMAHA V3 Weiss
WR 250 R	2008-2017	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V1
XJR 1300 / Racer	2015-2016	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V1
XSR 125	2021-...	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V1
XSR 700	2016-2021	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V1
XSR 700 / Tribute	2022-...	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V3
XSR 900 (euro 4)	2016-2021	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V1
XSR 900 (euro 5)	2022-...	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V3
XSR 900 GP (euro 5+)	2024-...	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V3
XT 1200 Z / Ze Super Tenere	2014-2016	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V2
YZF-R1	2004-2011	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V1
YZF-R1	2012-2014	Vorne	Blinker	YAMAHA V1 T
YZF-R1 / M	2015-2024	Hinten	Blinker	YAMAHA V2
YZF-R3	2022-...	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V3
YZF-R6	2003-2010	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V1
YZF-R6	2011-2016	Vorne	Blinker	YAMAHA V1
YZF-R6	2017-2020	Hinten	Blinker	YAMAHA V2
YZF-R7	2022-...	Vorne und Hinten	Blinker	YAMAHA V3
YZF-R9	2024-...	Hinten	Blinker	YAMAHA V3